
19/09/2024 13:57 SEI/UNILAB - 1013416 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1129154&infra_sis… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Rua José Franco de Oliveira, s/n, Campus das Auroras , Acarape/CE, CEP 62.790-970

Telefone: (85) 3332-6109 - h�p://www.unilab.edu.br/

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL IEDS Nº 6/2024 – PROCESSO ELEITORAL PARA
COORDENADOR(A) E DO(A) VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO E

INFORMÁTICA EAD

A DIRETORA DO INSTITUTO DE ENGENHARIAS E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, no uso de suas
competências, torna pública a homologação das inscrições referente ao PROCESSO ELEITORAL PARA
COORDENADOR(A) E DO(A) VICE-COORDENADOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM COMPUTAÇÃO E
INFORMÁTICA EAD, EDITAL Nº 6/2024.

 

Cargo de coordenador(a) de curso:

- HERIVELTON ALVES DE OLIVEIRA

 

Cargo de vice-coordenador(a) de curso:

- ANTONIO MANOEL RIBEIRO DE ALMEIDA

- DEBORAH MARIA VIEIRA MAGALHÃES

- JOHN HEBERT DA SILVA FELIX

- LUÍS OTÁVIO RIGO JÚNIOR

- RAMON ROSA MAIA VIEIRA JUNIOR

- VITOR ALENCAR DE MESQUITA

- SÉRGIO SERVILHA DE OLIVEIRA

- LUIZ MARTINS DE ARAÚJO JUNIOR

- ANTONIO ALISSON PESSOA GUIMARÃES

- JULIANA ALENCAR FIRMO DE ARAÚJO

- REJANE FÉLIX PEREIRA
 

 

Redenção, 19 de setembro de 2024.

 

MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA

Diretora do IEDS



19/09/2024 13:57 SEI/UNILAB - 1013416 - Declaração

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1129154&infra_sis… 2/2

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTIANE MARTINS DE SOUZA, DIRETOR(A) DE
INSTITUTO, em 19/09/2024, às 13:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1013416 e
o código CRC CA788EC5.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

